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حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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به نرخ  • با توجه  حال که دولت محترم 
تورم تصمیم به ترمیم حقوق بازنشستگان 
کشوری و لشکری در نیمه دوم سال گرفته 
است، عده ای به طور خودکار شده اند آدام 
اسمیت پدر علم اقتصاد و نویسنده معروف 

کتاب ثروت!
 نمی دانیم مشکل گرانی مرغ، گوشت،  •

از  یا  کنیم  تحمل  را  ها  خوراکی  و  برنج 
قبض  یا  بزنیم  فریاد  اینترنت  قطعی 
های تلفن و... انگار هر روز به دنبال این 
بیشتر  را  مردم  چطوری  که  می گردند 

عصبانی کنند!
کنار  • ساله  پنج  اسنپم.  بازاریاب  من   

شهرداری  الان  تا  ایستم.  می  خیابون 
مشکل نداشته اما الان نمی ذاره بایستم! 
پس کی خرج زن بچه ما رو بده؟ الان یک 

ماهه از نون خوردن افتادیم.
بین  • تفرقه  نان  که  کسانی  خداوندا   

امت اسلامی به ویژه ایران و عربستان را 
می خورند نابود بگردان ان شاءا... . 

همراهی  • شماره  چه  به  ای  اژه  آقای   
اعتراضات مشروع ارسال شود؟

 اون آقایی که می گه وام اربعین ندادن  •
شما برای زیارت عتبات عالیات رفتید یا 

برای گرفتن وام؟
 حالا که صدا وسیما نشان می دهد همه  •

چرا  دانم  نمی  است،  آرامش  در  کشور 
حق  اینترنت  قطع  شده؟  قطع  اینترنت 
گرفته  جلوتر  پولش  چون  است  الناس 

شده است.
و  • مجریان  سیما  و  صدا  در  چرا    

خبرنگارانی که به صورت حرفه ای و مسلط 
مسئولان و مدیران را به چالش می کشند، 
بعد از مدتی عوض می شوند؟ مثلا یک 
نمونه آن برنامه تهران ۲۰ یا مثلا برنامه 
رادیویی پیک نیم روزی و پیک بامدادی 

و...
گویی  • می  راست  که  قسم  خدا  به   

همشهری عزیز! دشمن بیخ گوش ماست؛ 
می  خودی  دشمنان  از  ما  که  ای  ضربه 
خوریم صد بار بدتر از دشمن خارجی است. 
خدا لعنت کند آن مسئول بی وجدانی که 
به شما گفته کارگاهت را تعطیل کن تا ۳۰ 

نفر بیکار شوند!
حذف  • و  مالکیت  سند  صدور  راهکار   

قولنامه برای ملک آرزوی اکثر مردم بوده 
و هست. خداوند نهادها و کسانی را که 
مخالف این اقدام معقول هستند به راه 

راست هدایت بفرماید.
دادم  • پیام  حجاب  خصوص  در  بارها    

بانوان  حجاب  حفظ  از  کردم  حمایت  و 
کشورم و خواستار مقابله با بی حجابی 
بودم ولی چاپ نشد. مگر پیام های حفظ 

حجاب اشکالی دارد که چاپ نکردید؟
 در صورت به رسـمیت نشـناختن انتقاد،  •

بـه اعتـراض مـی انجامـد و در صـورت بـه 
رسـمیت نشـناختن اعتراض، به اغتشـاش 

مـی انجامـد.
58 درصد به حقوق تامین اجتماعی  •  

اضافه شد. خوب بود! ۳8 درصد به علاوه 
515 هزار تومان هم به متوسط بگیران 
تامین اجتماعی اضافه شد. خوب بود! حالا 
به حقوق بازنشسته کشوری می خواهد 
۲۰ درصد اضافه شود، سر و صدا به پا کرده 
اند، می خواهند سالی دو بار حقوق این ها 
را اضافه کنند! مرگ حقه ولی برای کشور!

 می گن 1۰۰ تا ۲۰۰ نفر میان و خیابان  •
ها رو به هم می ریزن ولی برای همین تعداد 
اندک اینترنت همه کشور را قطع می کنن!

 دولت باید این افزایش حقوق کارکنان را  •
از اول سال اعمال می کرد. نمی شه دولت 
به بهانه افزایش تورم یا ترس از هجمه افکار 
عمومی ناشی از ناتوانی در بهبود وضعیت 

اقتصادی شانه خالی کند!
اطلاع  • ضعف  درباره  باید  ملی  رسانه   

رسانی در رد اخبار کذب معاندان پاسخگو 
باشد.

  این یعنی چی که جوان بودن و نفهمیدن،  •
احساساتی شدن و تو اغتشاشات شرکت 
کردن؟! حداقل 1۰ تا شلاق بزنید تا مزه 
اش زیر زبونشون باشه دیگه احساساتی 

نشن!
 مشکلات گرانی و تورم و... کم نیست،  •

حالا باید مشکل سرویس مدرسه هم اضافه 
بشه. چرا این قدر مردم رو اذیت می کنید؟ 
آقای مسئول! چرا به ... می گی مشکل 
سرویس مدارس حل شده؟ خسته شدیم 

از بس حرف خلاف واقع شنیدیم!
 بعضی از آرایشگاه ها اصلاح سر را با  •

ماشین انجام می دهند فقط جلوی سر را 
با قیچی کوتاه می کنند و پول اصلاح سر را 
می گیرند و به سرعت باد می گویند تمام! 
حداقل با قیچی کار کنند! ممنون از اکثر 

آرایشگرها که وقت می گذارند و زحمت 
می کشند.

 در جواب اون کسی که گفته بود تاکسی  •
اینترنتی گران شده باید بگم دوست عزیز 
بیا کنار خیابان تاکسی پنج هزار تومانی 
سوار شو حالش رو ببر. خودروی دربست 

کرایه اش معادل چهار تا مسافره.
 واقعا ما دانش آموز بازداشتی داشتیم؟  •

بازداشت  رو  ها  بچه  نکشیدید  خجالت 
کردید! ...

دو ماهه که حقوق بازنشستگان تامین  •
اجتماعی روز بیستم خارج از وقت اداری 
بانک ها واریز می شود.آقای مسئول اگر 

توان اجرایی نداری استعفا کن.
نکنی،  • استفاده  اگر  رو  کارتت  سیم   

ایرانسل می فروشه به یه نفر دیگه. با چه 
قانونی؟ شارژ هم داشته، پولش چی می 
شه، اینترنتش که افتضاحه، سایتش به روز 
نیست فقط تبلیغ خلاف واقع. پولی که 

می گیره...
 مخابرات می گوید: خط تلفن ثابت در  •

مالکیت مردم نیست و فقط به صورت امانت 
در اختیار آن هاست. اگه این طوره چرا 
موقع ثبت نام پول می گیرند؟ بابت امانت 

که پول نمی گیرند!
 متأسفانه اپراتور 1۲۰ پلیس راهور در  •

ساعات بعدازظهر پاسخگوی افراد نیست 
و فقط منشی تلفنی فعال است. حتی بعد 
از گذشت دقایق طولانی، هیچ گونه جوابی 

دریافت نمی شود.
 آخه این چه وضعیتیه که هر اتفاقی می  •

افتد اول فضاهای مجازی را می بندید؟ 
چه  خورده  گره  ها  این  با  شغلم  که  من 
گناهی دارم؟ آیا این پاک کردن صورت 
چه  کشورها  بقیه  ببینید  نیست؟  مسئله 

کار می کنند.
 چرا کسی رسیدگی نمی کنه؟ قسط وام  •

یک میلیونی یارانه تیرماه تمام شده ولی 
هنوز دارند ۳5 تومان کم می کنند، چرا؟ 

به چه دلیل؟ من خودم یک زن سرپرستم.
 بانک شهر هر موقع دلشان می خواهد  •

پیامک ها را می فرستد و مردم را کلافه 
کرده. کارکرد حسابمان از دستمان در رفته 
و بعضی اوقات شرمنده کسبه می شویم. 

چرا با آبروی مردم بازی می کنند؟
  این کشور و این مردم دشمنان زیادی  •

دارند. مثل بیکاری، بی آبی، بی خیالی، 
گرفتار حاشیه ها شدن و دو رنگی. اگر 
از این ها درست عبور کنیم، می رسیم به 

فرهنگ و بعد آبادانی کشور.
 چگونه می شه یک معلم کلاس اولی ۴۰  •

دانش آموز رو داخل یک کلاس 15 متری 
آموزش بده و اون دانش آموز بیچاره آن قدر 
فضای کمی داره که به سختی می تونه فقط 
کتابش رو روی میز قرار بده. حالا آیا باید 
انتظار داشت دانش آموز چیزی یاد بگیره؟ 
آیا معلم می تونه با این شرایط کار کنه؟ لطفا 
فکری هم برای اتباع بکنید چون نیمی از 
این کلاس اتباع هستند. ما گناه کردیم آن 

ها را پذیرا شدیم؟ 
اینترنتی  • های  تاکسی  بازاریاب  من   

هستم. به خدا دو هفته است همه ما رو از 
نون خوردن انداختن. یکی به داد ما برسه! 
یه ماهه قراردادشون با شرکت ما تموم شده 
و قرارداد نمی بنده برای همین هر روز خدا 
دارن اذیتمون می کنن. وقتی درست کار 
می کنیم این جوری اذیتمون می کنن. 
وقتی نتونیم کار کنیم باید دستمون رو 
پیش چه کسی دراز کنیم؟ تو رو خدا به 

فریاد ما برسید.
صفحات،  • همه  بالای  آوره!  خجالت   

جز  به  شده  چاپ  ایرانی  و  عربی  تاریخ 
تاریخ میلادی. متاسفم براتون! دشمنی 
ناآگاهانه. فقط صفحه اول، تاریخ میلادی 

داره.
 مخابرات محترم، اشخاصی مثل بنده  •

که شارژ ساختمان پرداخت نمی کنند و 
معنی شارژ را هم نمی دانند، باید شارژ تلفن 

پرداخت کنند؟
 کارمندان و بازنشستگان دولت هم جزو  •

شهروندان این کشورند و دولت وظیفه داره 
برای ارتقای سطح رفاه همه شهروندان 
بدون تبعیض اقدام کنه، اما این که دولت 
قصد افزایش حقوق این قشر رو داره تبعیض 
نیست بلکه تکلیف مضاعف در قبال بخشی 
از شهروندانی است که وظیفه ارائه خدمات 
دولتی به دیگر شهروندان رو برعهده دارند. 

منصفانه مقایسه کنیم.
 با روزنامه خراسان سال هاست خواننده  •

فقط  است  مدتی  هستم.  ومشترک 
سرگرمی ها و آگهی های ترحیم و حرف 
مردم را می خوانم. می شه صفحات دیگر 

را نفرستید؟

 عارضه یابی روند توسعه 
با مثالی از تامین آب! 

آب، مهم ترین عنصر شکل گیری تمدن 
زمین  مختلف  مناطق  در  حیات  و  هــا 
است. از همین رو با نگاه کلان و تمدنی، 
تامین منابع آب، مهم ترین شرط بقای 
ــه حیات در هر منطقه  هر تمدن و ادام
ای است. با چنین مقدمه ای بهتر است 
مروری بر آمار وضعیت منابع آب استان 
خراسان رضوی داشته باشیم. کسری 
1.۲میلیارد مکعبی مخازن زیرزمینی، 
خالی بودن 8۰ درصد ظرفیت سدها، 
شوری آب های زیرزمینی به دلیل تغذیه 
کم، فرونشست، ثبت سال های اخیر 
به عنوان کم بارش ترین سال ها در پنج 
دهه گذشته و بحرانی بودن ۳۴ دشت از 
۳7 دشت ، همگی از تهدید جدی بحران 
آبی برای استان خراسان رضوی به ویژه 
کلان شهر مشهد حکایت دارد. در چنین 
شرایطی مجموعه ای از اقدامات و طرح 
ها برای غلبه بر این بحران حیاتی باید 
مدنظر قرار گیرد. در بلندمدت، تدوین 
ــرای طرح های آمایش سرزمین و  و اج
سازگاری استان خراسان رضوی با کم 
آبی، در میان مدت، تامین آب از منابع 
در دسترس، به ویــژه کوه های شمالی 
دشت مشهد واقع در مرز با ترکمنستان 
و در کوتاه مدت، مدیریت مصرف آب در 
بخش های مختلف، کشاورزی، صنعت 
و خانگی، ضـــرورت هایی اســت کــه نه 
فقط برای ۳.6 میلیون جمعیت مشهد 
مقدس، بلکه به دلیل جایگاه بین المللی 
این شهر و حضور سالیانه بیش از ۳۰ 
میلیون زائر داخلی و حتی خارجی، برای 

کل ایران و جهان تشیع مهم است.
در چنین شرایطی، گزارش امروز ضمیمه 
خراسان رضوی روزنامه خراسان نشان 
می دهد که تا چه اندازه درباره موضوع 
این  در  جــدیــد  ــی  آب منابع  تامین  مهم 
ــت. در حقیقت  منطقه غفلت شــده اس

پس از سال 1۳87 که در نهایت آب سد 
دوستی به مشهد رسید، هیچ طرحی در 
مسئله مدیریت بحران آب مشهد از صرفه 
انتقال  و  بازچرخانی  تــا   گرفته  جویی 
آب به خروجی کامل نرسیده است. در 
نهایت طرحی که پیش از ایــن مصوب 
شــده و قــرار بــود امسال آب را از فاصله 
1۲۰ کیلومتری در ارتفاعات هزار مسجد 
ایــن شهر برساند،  در شمال مشهد به 
میز  روی  جدید  طرحی  و  شد  بایگانی 
قرار گرفت که قرار است آب را از فاصله 
198 کیلومتری در همان ارتفاعات به 
مشهد منتقل کند. در حقیقت، همزمان 
با کاهش تدریجی منابع آبی و آمار هایی 
که وضعیت خشکسالی موجود و بارش 
های کمتر از طبیعی را  حتی تا 5-6 سال 
آینده در استان و مشهد پیش بینی می 
کند، طرح های روی کاغذ عوض می شود 
و فرصت برای انتقال آب از دست می رود.

در هر حــال ایــن که حتی در موضوعی 
فنی نظیر انتقال آب نیز تغییر دولت و 
عوض شدن مدیران ملی یا منطقه ای، 
در طرح مد نظر دگرگونی ایجاد کند، 
جای تعجب دارد. صد البته نگارنده در 
این جایگاه قرار ندارد که بین طرح جدید 
و طرح قبلی قضاوت کند؛ چرا که این 
موضوع کاملا تخصصی است  و چه بسا 
طرح جدید مزیت هایی بر طرح قبلی 
داشته باشد،  اما نتیجه گیری و عارضه 
یابی که از این تغییر و تغییراتی از این 
دست برای توسعه کشور و بخش های 
مختلف می توان به دست آورد، این است 
که نباید اجزای فنی توسعه  با تغییرات 
سیاسی دچار دگرگونی شود . متاسفانه 
به نظر می رسد خط پیوستاری که با وجود 
تغییر دولت ها و افراد مجری بتواند، روند 
ثابت توسعه و تامین زیرساخت ها را رقم 
بزند در عمل وجود ندارد، اگرچه در نظر 
قرار بوده است که برنامه های توسعه و 
سندهای بالادستی چنین نقشی را ایفا 
کنند، اما آسیب شناسی این که چرا این 
پیوستار و روند ادامه دار دچار خدشه و 
تغییر می شود، موضوع مهمی است که 
خروجی آن می تواند در موضوعی نظیر 
تامین آب، سرنوشت منطقه ای از کشور 

را تحت تاثیر قرار دهد.

خبر خوش برای جاماندگان یارانه

 2 میلیون نفر به جمعیت یارانه بگیران اضافه شدند
در پی اعتراض برخی جاماندگان از یارانه نقدی کمک 
معیشتی و بررسی اعتراض آن ها، سخنگوی ستاد 
هدفمندی یارانه ها اعلام کرد که حدود دو میلیون نفر 
از افراد حذف شده به جمع یارانه بگیران اضافه شدند 
و پرونده دیگر سرپرستان خانوار حذف شده نیز در حال 

بررسی است.
به گــزارش همشهری آنلاین، از اردیبهشت  امسال 
پــرداخــت یــارانــه هــای جدید با عنوان یــارانــه نقدی 
کمک معیشتی آغــاز شد که در آن زمــان تعدادی از 
یارانه بگیران حذف شدند که بسیاری به این تصمیم 
اعتراض داشتند، البته ستاد هدفمندی یارانه ها از 
همان زمان اعلام کرد که افراد حذف شده می توانند 
از طریق سایت وزارت تعاون، کار و رفــاه اجتماعی 

اعتراض خود را ثبت و پیگیری کنند.
  بر اساس اطلاعیه صادر شده از سوی ستاد هدفمندی 
یارانه ها، یارانه نقدی کمک معیشتی مرحله 1۴۰ بر 
اساس دهک بندی اعلامی از سوی وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی، مطابق معمول به حساب سرپرستان 
خانوار واریز شد و از ساعت ۲۴ روز چهارشنبه هفته 

گذشته )۲۰ مهر( قابل برداشت بود.
طیبه حسینی، سخنگوی ستاد هدفمندی یارانه ها 

درباره جزئیات پرداخت این مرحله از یارانه ها، گفت: 
از اردیبهشت  امسال و در مرحله صد و سی و پنجم 
پرداخت یارانه،  یک میلیون و 69۰ هزار و 957 خانوار 
معادل پنج میلیون و 9۲۲ هزار و 8۰6 نفر از فهرست 
دریافت کنندگان یارانه حذف و به عنوان دهک دهم 

شناخته شدند.
وی افزود: در پی اعتراض حذف شدگان و جاماندگان 
از یارانه، درخواست 5۰7 هــزار و 9۳۰ سرپرست 
خانوار تا ابتدای شهریور امسال، بررسی ،بازبینی  
و پذیرفته شد. اگر بخواهیم جمعیت هر خانوار را 
حدود سه نفر درنظر بگیریم، می توان گفت که حدود 
دو میلیون نفر به جمع یارانه بگیران اضافه شدند.

سخنگوی ستاد هدفمندی یارانه ها با بیان این که 
آمارهای پرداخت یارانه در شهریور و مهر هنوز نهایی 
نشده ،تصریح کرد: پرونده دیگر سرپرستان خانوار 

حذف شده نیز در حال بررسی است.
ــت شـــده، حــدود  ــاف ــای دری ــاره ــاس آخــریــن آم ــراس ب
76 میلیون نفر ماهیانه نزدیک به ۲7 همت یارانه 
می گیرند که در ماه های گذشته افــراد اضافه شده 
مذکور به جمع یارانه بگیران، مبلغی حدود پنج همت 

به یارانه های واریزی دولت اضافه کردند.

 گفت وگوی سران قوا 
درباره برنامه هفتم و    رسیدگی به پرونده اغتشاشات

توسعه تعامل های قوای سه گانه و هم افزایی همه ارکان 
نظام حکمرانی در راستای غلبه بر مشکلات موجود و 
پیشرفت کشور، مهم ترین دستور جلسه روسای قوای 

سه گانه بود.
به گزارش خبرگزاری مهر، در نشست بعدازظهر دیروز 
سران سه قوه که به میزبانی حجت الاســلام رئیسی 
ــاره رونــد تدوین برنامه هفتم توسعه  برگزار شد، درب
توسط دولت رایزنی شد و رئیس جمهور از تکمیل این 
برنامه در آینده نزدیک و تحویل آن به مجلس شورای 

اسلامی در موعد مقرر خبر داد.
در این جلسه ،همچنین رئیس جمهور با پربار توصیف 
کردن سفر به کشور قزاقستان و شرکت در اجلاس 
ششم سیکا، به ظرفیت های فراوان همکاری اقتصادی 
و زمینه های تعامل با کشورهای آسیایی اشاره کرد و از 
اهتمام دولت به توسعه روابط در این حوزه خبر داد.

سران سه قوه در پایان جلسه با مرور شرایط روز کشور، بر 
لزوم رسیدگی سریع و دقیق به پرونده های اغتشاشات 

اخیر تاکید کردند.

یادداشت روز

  مهدی حسن زاده 
economic@khorasannews.com

مرتضوی به عنوان وزیر پیشنهادی کار معرفی شد
معاون امــور مجلس رئیس جمهور از معرفی وزیر 
پیشنهادی تعاون، کار و رفــاه اجتماعی به مجلس 
شورای اسلامی خبر داد و گفت: آیت ا... رئیسی در 
نامه ای به رئیس مجلس شورای اسلامی، دکتر سید 
صولت مرتضوی را به عنوان وزیر پیشنهادی تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی معرفی کرد.
  سید محمد حسینی خاطرنشان کرد: نامه معرفی 
وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی امروز 
یک شنبه در صحن علنی مجلس شــورای اسلامی 
ــول خواهد شد و سیدصولت مرتضوی  ــلام وص اع
به  مربوط  کمیسیون های  در  حضور  با  بلافاصله 
تشریح برنامه ها و پاسخ به سوالات نمایندگان محترم 

مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.معاون رئیس 
جمهور گفت: آقای مرتضوی دارای سابقه مدیریت از 
بخشداری و معاون فرمانداری تا استانداری و معاونت 
سیاسی وزارت کشور است.وی با بیان این که تنوع و 
سطوح مسئولیت های اجرایی آقای مرتضوی به گونه ای 
است که به خوبی از عهده مسئولیت وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی  برمی آید، افزود: ایشان شهردار 
کلان شهری همچون مشهد مقدس بوده است و در 
آستان مقدس رضوی مدیرعامل سازمان موقوفات و 

در بنیاد مستضعفان نیز رئیس سازمان اموال و املاک 
بنیاد بوده است.حسینی در پایان گفت: سید صولت 
مرتضوی همچنین از آغاز دولت سیزدهم معاون اجرایی 
رئیس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری است 
که مسئولیت سفرهای استانی و پیگیری مصوبات 
سفرهای استانی را برعهده داشته و تعامل گسترده ای 
بــا نماینده هــای مجلس شـــورای اســلامــی دارد که 
نمونه آن دیدارهای متعدد ایشان با مجامع استانی 

نمایندگان است.

 کناره گیری آجورلو
فتح ا... زاده بازگشت

 شب گذشته برخی رسانه ها از کناره 
گیری آجورلو از مدیریت باشگاه استقلال 
خبر دادند. به گزارش ورزش ۳،  همان 
طور که از چند روز پیش نیز شایعات آن 
به گوش می رسید، بالاخره خبری که در 
فضای مجازی دهان به دهان می پیچید، 
عملی شد. مصطفی آجورلو پس از یک 
سال و نیم حضور در اتاق ریاست باشگاه 
استقلال، از سمتش کنار رفت تا یک بار 
دیگر صندلی لــرزان مدیریت آبی های 
پایتخت دستخوش تغییرات شود. آجورلو 
که به واسطه سال ها حضور در سطح اول 
ورزش کشور از تجربه بالایی برخوردار 
ــای نخست با وعده  بــود، از همان روزه
های رنگین و بزرگی وارد کارزار سخت 
مدیریتی استقلال شد. جذب حامیان 
مالی بزرگ که در طول فصل حدود 5۰۰ 
میلیارد تومان برای آبی ها درآمدزایی 

می کنند، از بزرگ ترین اهداف او بود.
درگیری فرسایشی با سازمان لیگ بر سر 
تبلیغات محیطی و همچنین مجادلات با 
صدا و سیما بر سر دریافت حق پخش، از 
جمله کشمکش های دوران مدیریتی 
آجورلو بود که باعث شده بود در این راه، 
هواداران استقلال نیز از مدیر عامل خود 
حمایت کنند و کسب عنوان قهرمانی در 
نخستین فصل ریاست نیز باعث افزایش 
محبوبیت او شــد، امــا تابستان امسال 
بر وفق مراد این مدیر باتجربه و قدیمی 
مجیدی،  فرهاد  جدایی  نرفت.  پیش 
ــواداران بر سر تمدید  روبه رو شدن با ه
نشدن قرارداد   وریا غفوری، روند طولانی 
از  انتخاب سرمربی جدید استقلال و 

دست رفتن چند ماه زمان طلایی، عملی 
ــده هــای حامی مالی 5۰۰  نشدن وع
میلیاردی، ناکامی در راه دریافت حق 
پخش تلویزیونی، پرداختی های نامنظم 
به بازیکنان و حواشی اخیر درخصوص 
ــی، بر  ــزدان عـــارف غــلامــی و ســیــاوش ی
مشکلات ریز و درشت آجورلو در مسیر 

پیشبرد اهدافش افزود.
او که در مراسم معارفه ساپینتو از افتتاح 
ساخت  و  استقلال  تلویزیونی  شبکه 
ورزشــگــاه اختصاصی خبر داده بود، 
حالا باید پس از یک سال و نیم حضور 
در ایــن باشگاه، صندلی ریاست را به 
فرد جدیدی واگذار کند که سابقه سال 
کارنامه  در  را  باشگاه  عاملی  مدیر  ها 
خود دارد. برخلاف سال های گذشته، 
در شرایط کنونی آبی ها در لیگ برتر 
از وضعیت خوبی بــرخــوردارنــد و باید 
شاهد جابه جایی های مدیریتی باشند. 
علی فتح ا... زاده که در آبــان 1۳75 
برای نخستین بار به عنوان مدیر عامل 
استقلال انتخاب شد، فردی است که با 
تصمیم هیئت مدیره  به عنوان جانشین 
تا سکان  مصطفی آجورلو معرفی شد 
هدایت آبی های پایتخت را در یک مقطع 

حساس و مهم در دست بگیرد.
در طی دوران ریاست فتح ا...  زاده در 
استقلال، آن ها دو عنوان قهرمانی لیگ 
آزادگان و قهرمانی لیگ برتر را به دست 
آورده و چهار بار نیز جام قهرمانی جام 
ــد. آبــی ها  ــرده ان ــالای سر ب حذفی را ب
همچنین یک نایب قهرمانی آسیا را در 
دوران مدیر عاملی وی در کارنامه دارند.

ماجرای آتش سوزی در زندان اوین
مقام امنیتی: اراذل و اوباش، انبار لباس زندان را به آتش کشیدند، اوضاع به کنترل درآمد

در  تصاویری  گذشته،  روز  شامگاه 
فضای توئیتر منتشر شد که حاکی از 
بروز آتش سوزی در زندان اوین بود 
. در همین حال خبرگزاری برنا     در 
گزارشی در این بــاره نوشت:برخی 
کاربران شبکه های اجتماعی با انتشار 
تصاویری مدعی شدند که در زندان 
اوین آتش سوزی رخ داده است.این 
خبرگزاری در ادامه پیگیری موضوع 
نوشت : پیگیری ها از سازمان زندان ها 
نشان می دهد در پی درگیری بین 
تعدادی از زندانی های محکومیت 
مالی و سرقت، یک کارگاه کارآفرینی 
زندان دچار حریق می شود.بلافاصله 
پس از بــروز درگیری و آتش گرفتن 
ــان  ــی ــدان کـــارگـــاه خــیــاطــی بــنــد زن
محکومیت مالی و سرقت، انتظامات 

زندان برای کنترل درگیری وارد عمل شده و ایستگاه 
ــدان نیز بلافاصله عملیات  آتش نشانی مستقر در زن
اطفای حریق را آغاز کرده و هم اکنون آتش سوزی مهار 
شده است.این گــزارش حاکی است نیروی انتظامی 
هم به برقراری هر چه زودتر آرامش در اوین به انتظامات 
زندان کمک کرده است. بر اساس این گزارش، درگیری 
بین زندانیان نیز با   ورود انتظامات زندان تحت کنترل 
درآمده است. همزمان  ایرنا  نیز در گزارشی نوشت :یک 
مقام ارشد امنیتی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اعلام 
کرد: شامگاه شنبه )۲۳ مهر( بند محل نگهداری اراذل 

و اوباش شاهد ناآرامی و درگیری این عناصر در زندان 
بود که منجر به درگیری این افراد با کارکنان زندان اوین 
شد.به گفته این مقام امنیتی، اراذل و اوباش، انبار لباس 
زندان را به آتش کشیدند که منجر به آتش سوزی در زندان 
اوین شده است.وی افزود: اکنون شرایط به صورت کامل 
تحت کنترل درآمــده و آرامــش در زنــدان برقرار است و 
نیروهای آتش نشانی در حال اطفای حریق هستند.این 
مقام امنیتی تصریح کرد: عوامل ایجاد آشوب نیز از دیگر 
زندانیان جدا شده و دیگر افــراد تحت بازداشت نیز به 

بندهای خود بازگشته اند.

عکس :برنا


